Ii:!0-nû0. « In ejus nomine q u i , ut servum redimeret , filio non peperci t , sed 
pro noLis omnibus tradidit illum Jhesum Christum Dominum nost rum. 
Ego frater Udo , monasterii sancti Pétri Carnoti humilis abbas, et 
mecum tota oui presum ecclesie nostre congregatio, omiîibus tam pre-
sentibus quam futuris fidelibus, ex hujus cyrographi noticia no tum 
esse vobxmus, quod, totius capituli nostri communi assensu, manumi-
simus Dudonem, cognomine Brittellum , filium Teobaldi, qui ei^at de 
familia ecclesie nostre. Eum ergo, sicut dictum est, ingenuum fecimus ; 
atque ab omni servitutis nostre A ^ i n c u l o , cum omni posteritate sua, 
absobitum perpetua libertate donavimus, fidelitate erga ecclesiain 
nostram et libero bominio ex more retento. Cujus rei testes sunt 
isti : ex parte ecclesie nostre , Hugo de Leugis, prepositus sancte Ma-
rie; Andréas de Sancto Carauno, Floherius, Gislebertus, Girbertus de 
Cavanis, Coragius, Gosbertus Gospel, Ernulfus sacristes; es alia parte, 
Gauslinus de Leugis, Amalricus de Levesvilla, Robertus de Trembleio, 
Guerricus Osculans Diabolum, Hubertus Mordant , Rainaldus de Bri-
tinlaco, Teobaldus Glaron et Gislebertus, gener ejus. » 

XXVIII. 

De rébus ab Ârnulfo datis et ab Augarde uxore ejus emptis. 

1101-1129. Augardis, fdia Harduini, cognominati Noise, émit a capitule sancti Pétri, cui pr»erat 
abbas Guillelmus, nullo expresse pretio, orania quas eidem capituio dederat Arnulphus fdius 
Osburgis prior ejusdem Augardis conjux, testibus his : Adveutio, cum Hainardo filio 
ejus; Laurentio, Gaufrido et Jobanne coquis; Odone pistore; Harduino, pâtre Augardis; 
Rogerio et Guidone, fratribus ejusdem; Stéphane, filio Rogerii; Stepbano Herici; Ar-
naldo vicario, et nepote ipsius Guineberto. 

' Donationem Arnulfi kabes supra, c. X X V I . 
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XXIX. 

De mortuo bosco in Teomer a Gervasio de Castro Novo nobis ad focum dato, et ah 

uxore et filiis ejus concesso. 

Q " K Quoniam intenius cordium speculator non tam muneris magni-

tudine quam sincera devote mentis placatur intentione, ipsa Teritate^ 

que Christus est, sic approbante, quia qui dederit calicem aque frigide 

in nomine meo, mercede propria donabitur; iceirco ego Gervasius, 

Novi Castelli naturalis dominus, monachis sancti Pétri Carnotensis, 

pro redemptione anime mee, quafcinus, ipsius principis apostolorum 

meritis opitulantibus, celestis vegni mihi magiio peccatori pateat in-

troitus, concedo, in^iolabili perhennitate, ut in boscho meo Theme-